JOANNES KUCZBORSKI. Obiit An. 1624. jam denominatus Epi-
scopus Plocensis.

JACOBUS ZADZIK An. 1624. Kuczborscio succedit. Inde An. 1634.
Episcopatum Cracoviensem adeptus est.

JOANNES LIPSKI Referendarius antea Regni in locum Jacobi Zad-
zik substitutus. Sed An. 1638. factus est Archiepiscopus Gnesen-
sis.

Caspar Dzialynski obiit Episcopus Culmensis.

N. Konopacki nominatus Episcopus Culmensis; Episcopatum tamen
non adiit.

ANDREAS LESZCZINSKI An. 1647. evectus est ad dignitatem Epi-
scopalem. Functus etiam est ProCancellariatu Regni.

JOANNES GEMBICKI. An. 1659. factus est Episcopus Plocensis.

ADAMUS KOSS, obiit in Episcopatu Culmensi.

ANDREAS OŁSZOWSKI Ex Referendario Regni An. 1661. factus est
Episcopus Culmensis. ProCancellarius Regni. Postea An. 1674.
Episcopatu Culmensi & ProCancellariatu dimisso adiit Archi Epi-
scopatum Gnesensem. Obiit Gedani An. 1677.

JOANNES MALACHOWSKI Ex Referendario Regni Episcopus
Culmensis. Hic Culensem urbem jam propè collapsam instau-
raturus & amplificaturus, Germanos ad eam inhabitandam & ex-
colendam benignissime invitat. Promittit etiam ipsis immunita-
tes non paucas, quarum præcipue sunt illæ: Usus privilegiorum,
quæ certe non pauca neque exigui sunt momenti, inviolabilis:
immu-

immunitas ab omnibus omnino oneribus in quatuor annos: Liberum Religionis exercitium in ædibus privatis, si Germani illi fuerint diversæ à Romanâ religionis. Datum est Diploma An. 1678.
d. 13. Martii, affixumque Curiæ Culmensi.

Quod si hunc Catalogum, cuius principium desumpsimus ex Schuzio, conferamus cum Indice Episcoporum Culmensium, quem texit Grunovitus & ex eo Hennebergerus pag. 263. non exiguum differentiam deprehendemus. Nam I. inter Christianum Primum Prussiæ Episcopum & Heidmericum Grunovitus interserit alium nomine JOANNEM Ordinis Prædicatorum, patriâ Plocensem, qui in Dedicatione Sacelli Thoruniensis à Prussis interfactus est. II. Non meminit Grunovius eorum temporum, quibus sedes Episcopalis vacavit. III. Non agnoscit Hermannum, qui arcem Freidek, muro cingere cœpit. Neque habet ejus Successorem Nicolaum Monachum Ordinis Prædicatorum. IV. Wigboldum præponit Joanni Schadeland. V. Inter Reinhardum, quem ille Reymerum vocat, & Nicolaum à Bük ponit Martinum Archidiacolum Culmensem. VI. Omittit Joannem Dantiscum. Sed sine dubio hic, quem nos dedimus, præferendus est Catalogus. Episcopus enim ille, qui in Dedicatione facelli Thoruniensis à Prussis est interfactus, non est Joannes (ut vult ex Grunovio Hennebergerus) sed ipse Heidmericus, ut refert Dusburg. part. 3. Chron. cap. 156. Nicolaum quoque omitti non debuisse, fortassis ex lapide sepulcrali Culmensi probari poterit. Joannes Danticus ab Hennebergero (ille enim Episcopus post tempora Grunovii vixit) perperam omittitur, ut ex Episcoporum Warmiensium serie palam fit. De aliis quanquam quod dicam non habeo, ipse tamen Grunovius vietas dare videtur manus, cum annos ubique omittit, quod manifesto est documento, non observari ab eo accurate Ordinem Episcoporum.